

Dan Bloch Holding ApS

Åstedvej 9, Durup
7870 Roslev

CVR-nr. 34 69 25 21

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2018

Dan Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Balance pr. 30. september 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Bloch Holding ApS
Åstedvej 9, Durup
7870 Roslev

CVR-nr.: 34 69 25 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Skive

Direktion

Dan Bloch, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueformidling samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 32.015, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 561.689.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(12.370)	(4.591)
Finansielle indtægter	1	53.547	7.871
Finansielle omkostninger		<u>(155)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		41.022	3.280
Skat af årets resultat	2	<u>(9.007)</u>	<u>(721)</u>
Årets resultat		<u>32.015</u>	<u>2.559</u>
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		<u>(17.985)</u>	<u>2.559</u>
		<u>32.015</u>	<u>2.559</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	2.913
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.913</u>
Værdipapirer		331.134	533.870
Værdipapirer		<u>331.134</u>	<u>533.870</u>
Likvide beholdninger		<u>239.649</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>570.783</u>	<u>536.783</u>
Aktiver i alt		<u>570.783</u>	<u>536.783</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		431.689	449.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	3	<u>561.689</u>	<u>529.673</u>
Banker		0	360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.750
Selskabsskat		6.094	0
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.094</u>	<u>7.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.094</u>	<u>7.110</u>
Passiver i alt		<u>570.783</u>	<u>536.783</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	449.674	0	529.674
Årets resultat	0	(17.985)	50.000	32.015
Egenkapital 30. september 2017	80.000	431.689	50.000	561.689

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	53.547	7.871
	<u>53.547</u>	<u>7.871</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.094	0
Årets udskudte skat	2.913	721
	<u>9.007</u>	<u>721</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.